
UCHWAŁA NR XXV/228/2012
RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 26 lipca 2012 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Statutu Powiatu Nowomiejskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, 
poz. 1688; Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753; Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 
142; Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113; Nr 217, poz. 1281; Nr 149, poz. 
887) Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W ustępie 1 załącznika do Statutu Powiatu Nowomiejskiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2009 r. Nr 28, poz. 511; z 2010 r. Nr 34, poz.688; z 2012r. poz. 590) dodaje się punkt 12 „Powiatowa Biblioteka 
Pedagogiczna w Nowym Mieście Lubawskim”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu 

Romuald Koszewski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ODBYQ-IBNHX-SWTSM-KPJPR-ZLEKS. Podpisany



Uzasadnienie
W dniu 31 maja 2012r. Rada Powiatu podjęła uchwałę w sprawie utworzenia i nadania Statutu Powiatowej 
Bibliotece Pedagogicznej w Nowym Mieście Lubawskim od dnia 1 września 2012r. W załączniku do Statutu 
Powiatu Nowomiejskiego wymienione są jednostki organizacyjne Powiatu Nowomiejskiego. W związku 
z powyższym należy zmienić załącznik i uzupełnić go o Powiatową Bibliotekę Pedagogiczną. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ODBYQ-IBNHX-SWTSM-KPJPR-ZLEKS. Podpisany


	
	



